



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

DIC Dansk Industri Consult ApS
Forstallé 79
6200 Aabenraa
CVR nr. 27 02 97 36

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25/5 2016

Lars Henning Hiss

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, markedsføring og undersøgelse af muligheder for industrianvendelse af sensorer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik et overskud på kr. 6.432 mod et underskud sidste år på kr. 34.384.

Selskabet har i årets løb ikke haft omsætning, idet der ingen sælger har været tilknyttet virksomheden.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-13.825</u>	<u>-14.380</u>
Resultat før finansielle poster	-13.825	-14.380
Andre finansielle indtægter	22.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.378</u>	<u>-20.004</u>
Ordinært resultat før skat	6.432	-34.384
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>6.432</u></u>	<u><u>-34.384</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>6.432</u>	<u>-34.384</u>
Disponeret i alt	<u><u>6.432</u></u>	<u><u>-34.384</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>33.354</u>	<u>0,3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>33.354</u>	<u>0,3</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>9.551.213</u>	<u>100,0</u>	<u>9.511.427</u>	<u>99,7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.551.213</u>	<u>100,0</u>	<u>9.544.781</u>	<u>100,0</u>
Aktiver i alt	<u>9.551.213</u>	<u>100,0</u>	<u>9.544.781</u>	<u>100,0</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	1,3	125.000	1,3
Overført resultat	<u>9.416.213</u>	<u>98,6</u>	<u>9.409.781</u>	<u>98,6</u>
1. Egenkapital i alt	<u>9.541.213</u>	<u>99,9</u>	<u>9.534.781</u>	<u>99,9</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>0,1</u>	<u>10.000</u>	<u>0,1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0,1</u>	<u>10.000</u>	<u>0,1</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0,1</u>	<u>10.000</u>	<u>0,1</u>
Passiver i alt	<u>9.551.213</u>	<u>100,0</u>	<u>9.544.781</u>	<u>100,0</u>

Noter til årsrapporten

Note 1. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført resultat	<u>9.409.781</u>	<u>6.432</u>	<u>9.416.213</u>
	<u>9.534.781</u>	<u>6.432</u>	<u>9.541.213</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.